АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013г                                          № 90                            х. Мартыновка
«Об утверждении штатного расписания

администрации Курно-Липовского

сельского поселения с 01.10.2013г»

Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить с 01.10.2013г штатное расписание администрации Курно-Липовского сельского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу с 01.10.2013г:

- постановление №1 от 09.01.2013г «Об утверждении штатного расписания администрации Курно-Липовского сельского поселения с 01.01.2013г»;

- постановление №64 от 01.07.2013г « О внесении изменений в постановление №1 от 09.01.2013г «Об утверждении штатного расписания администрации Курно-Липовского сельского поселения с 01.01.2013г».

3. Контроль за выполнением постановлением возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.

Глава Курно-Липовского

сельского поселения
                                                                Галиев Р.А.
[image: image1.emf]Приложение №1

% Сумма. % Сумма % Сумма Сумма

%

Сумма

%

Сумма

%

Сумма

%

Сумма

1

1

1

4330.00 2.00

0.00 0.00 0.00 0.00

2.98

30497.32 0.00 0.00 0.00 0.00 40731.32

2

1

4330.00 1.21 20

1238.40

15

928.80

90

5572.80 0.00

0.28

1733.76 15665.76

3

1

4330.00 1.00 10

511.70

30

1535.10

60

3070.20 0.00

0.29

1483.93 11717.93

4

1

4330.00 1.00 10

511.70

10

511.70

60

3070.20 0.00

0.29

1483.93 10694.53

5

1 0.00

10

499.40 0.00

25

1248.50

0

0.00 0.00

66.8

3335.99 0.00 0.00 10077.89

1

1

4330.00 1.52 30

2333.40

15

1166.70

120

9333.60 0.00

0.28

2177.84 0.00 0.00 0.00 0.00 22789.54

2

1

4330.00 1.28 20

1310.00

15

982.50

90

5895.00 0.00

0.27

1768.50 0.00 0.00 0.00 0.00 16506.00

3

1

4330.00 1.00 10

511.70

10

511.70

60

3070.20 0.00

0.29

1483.93 0.00 0.00 0.00 0.00 10694.53

1

1

0

0.00

0

0.00

0

0.00

25

932.00 0.00 0.00 45 1677.60 0.00 0.00 6337.60

2

1

0

0.00

0

0.00

0

0.00

50

2217.50 0.00 0.00 35 1552.25 25 1108.75 50 2217.50 11531.00

3

1

0

0.00

0

0.00

0

0.00

25

932.00 0.00 35 1304.80 35 1304.80 0.00 0.00 7269.60

4

0.5

0

0.00

0

0.00

0

0.00

25

466.25 0.00 0.00 50 932.50 0.00 0.00 3263.75

И Т О Г О : 11.5 х 6416.90 х 6135.90 х 30012.00 х 5796.25 х 40629.21 1304.80 8803.14 1108.75 2217.50 167279.45

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

 администрации Курно-Липовского сельского поселения  с 01.10.2013г.

Должностной

оклад с

учётом

индексации

ежемесячная

премия

Сумма.

Стимулирующие

выплаты

техническому и

обслуживающе-

му персоналу

Компенсацион-

ные выплаты

техническому и

обслуживающе-

му персоналу

Водитель легкового

автомобиля, 4 разряд

Главный специалист

(главный бухгалтер )

Заведующий сектором

(начальник сектора)

Ежемесячная

надбавка за

особ.условия

мун. службы

Инспектор

Специалист первой

категории

Обслуживающий персонал

Ведущий специалист

ФОТ в месяц

№

п/п

Наименование должности

кол-

во

ед-ц

Ежемесячное

денежное поощрение

Специалист первой

категории

Глава муниципального

образования

кратно

сть

Надбавка за

безаварий-ную

эксплутацию

автомобиля

2

Специалист первой

категории

Глава  Курно-Липовского сельского поселения                                                                          Р.А. Галиев

Ежемесячная

надбавка за

выслугу лет

Уборщик

производственных и

служебных помещений,

1 разряд

Истопник, 1 разряд

 Ежемесячная

надбавка за

квалификацион

ный разряд

Должнос

тной

оклад

"специа

лист"

№538-

ЗС от

10.12.20

10

Сектор экономики и финансов

надбавка за

классность

водителям

легковых

автомобилей

Сторож, 1 разряд

10234.00

6192.00

5117.00

5117.00

4994.00

7778.00

64855.00

6550.00

5117.00

3728.00

4435.00

3728.00

1865.00